平成２６年６月２０日

各 位

                       大阪市中央区南本町一丁目6番7号

                          代表取締役社長執行役員  鈴 木  純

第１４８回定時株主総会 議決権行使結果に関するお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、平成 26年 6月 20日開催の当社第 148回定時株主総会における議決権の行使結果について、

下記のとおりお知らせします。なお、議案は原案どおり承認可決されました。

敬具

記

（１）当社の株主総会が開催された年月日

平成 26年 6月 20日

（２）決議事項の内容

      議 案 取締役 10名選任の件

取締役として、大八木成男、鈴木純、西川修、福田善夫、後藤陽、園部芳久、

澤部肇、飯村豊、関誠夫、妹尾堅一郎の 10氏を選任する。

（３）決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思表示に係る議決権の数、決議事項が可決され

るための要件並びに決議の結果

決議事項
賛成数

(個)

反対数

(個)

棄権数

(個)

可決要件

決議の結果及び

賛成割合（％）

議 案

取締役 10名選任の件

大八木 成男

鈴木   純

西川   修

福田  善夫

 後藤   陽

 園部  芳久

澤部   肇

飯村   豊

関   誠夫

妹尾 堅一郎

600,702

646,631

619,037

619,114

635,263

635,139

634,091

633,809

635,027

635,050

55,544

9,615

22,531

22,454

6,305

6,429

22,155

22,437

21,219

21,196

192

192

14,867

14,867

14,867

14,867

    192

 192

192

192

（注）

可決      91.51

可決     98.51

可決      94.30

可決      94.31

可決     96.77

可決      96.76

可決      96.60

可決      96.55

可決     96.74

可決      96.74

（注）議案は、議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の出席及び

出席した当該株主の議決権の過半数の賛成による。

なお、上記賛成、反対及び棄権の意思表示に係る議決権の数は、本総会前日までの事前

行使分及び当日出席の一部の株主から各議案の賛否に関して確認できたものを合計してい

ます。

（４）議決権の数に株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

本総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主から各議案の賛否に関して確認

できたものを合計したことにより可決要件を満たし、会社法上適法に決議が成立したため、

本総会当日出席の株主のうち、賛成、反対及び棄権の確認ができていない議決権数は加算

しておりません。

                                     以上